Yale University Library Digital Collections

Title	Homily II.10 (from a Homiliary)
Creator	Bede, the Venerable, Saint, 673-735
Date	s.X ² [mid 10th century]
Rights	The use of this image may be subject to the copyright law of the United States (Title 17, United States Code) or to site license or other rights management terms and conditions. The person using the image is liable for any infringement.
Generated	2021-02-18 17:20:14 UTC
Terms of Use	https://guides.library.yale.edu/about/policies/access
View in DL	https://collections.library.yale.edu/catalog/2003591

angelice presentie memores.
 cum timore et ueneratione
 competenti celestis compleam
 officium. in exemplum femina
 rum deo deuotum que appa
 rentibus admonuit angelis
 timuisse ac uultum decli
 nasse narratur in eam
 notandum uero quid namsit
 quod ^{merentes} ~~in~~ factis se phibent.

nificem impellere de
 uo sicut. Iuxta hoc quod
 de illo loquens apostolus ait,
 in e ad dextera di. quietam
 impellit pro nobis. Dixerunt
 ergo mulieribus. Quid que
 ritis uiuentem cum mortuis.
 in hoc seclisur rex. quod ipse
 dicit. Quid queritis in tu
 uo. qui locus est proprie
 tuorum. eum qui ad uita

humana tenebatur obnoxia
 anime uidelicet et carnis
 anime quide ppter poenam
 peccati. Mortē namq;
 anime ē. cū ppter peccatum
 suum deseritur adō qui est
 uita eius. Mortē corporis
 cum per iudicium diuinū
 deseritur ab anima que ē
 uita illius. Sicut etiam

Humana

129

verso, col. b

humani fieri dignatus
 filius. ut nos in se
 di faceret filios; et dicitur
 in manus hominum pergit
 ut segregaret simul et aspu
 malignorum potestatis
 beraret crucifixus. Deo tē
 resurrexit ut nobis uita
 tem p se pacem adscu
 uiuendi donaret. hęc d
 dispensationis archana o

verso, col. a